EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO N° 96/2023
  DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 41/2023

O Município de Áurea/RS, Pessoa Jurídica de direito público, através do Prefeito Municipal, torna público a Dispensa de Licitação nº 41/2023 em favor da Empresa: FABI MOVEIS LTDA, localizada na Col. Linha Navegantes, s/n, Bairro Interior, na cidade de Paim Filho/RS, inscrita no CNPJ sob o nº 48.872.307/0001-09, para aquisição de Playground para a Praça Abel Oneta do Município de Áurea/RS. Valor Contratual: R$ 49.000,00 (Quarenta e nove mil reais). Prazo de contratação: 30 (trinta) dias. Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros, 03 de outubro de 2023. Antonio Jorge Slussarek –  Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]